הוראות חוק או רגולציה עשויות לחייב את רואה החשבון המבקר, את המופקדים על ממשל תאגידי או את ההנהלה למסור עותק של התקשורת בכתב של רואה החשבון המבקר על חולשות מהותיות וליקויים משמעותיים לרשויות רגולטוריות מתאימות. כאשר תקשורת בכתב שהוכנה למופקדים על ממשל תאגידי נמסרה

<sup>17</sup> דוגמה ניתן למצוא בסעיף 5 להנחיות מבקר המדינה (קווים מנחים לרואה החשבון המבקר של איגוד), התשע"ח-2018 הקובע דיווח מידי למבקר המדינה בנסיבות של ליקויים חמורים בהנהלת החשבונות או במינהל הכספים.

לצדדים שלישיים, חשוב שהצדדים השלישיים ידעו כי התקשורת לא הוכנה עבורם. לפיכך, על רואה החשבון המבקר לציין בתקשורת בכתב עם המופקדים על ממשל תאגידי :

להלן דוגמה לתקשורת בכתב<sup>1,2</sup> של רואה חשבון מבקר הכולל את הדרישות של סעיף 11 לתקן:

להנהלה, למופקדים על ממשל תאגידי ולישות:

בתכנון ובביצוע ביקורתנו על הדוחות הכספיים של ישות ולשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 20XX, שבוצעה בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון (דרך פעולתו של רואה חשבון), התשל"ג-1973, הבאנו בחשבון, בין היתר, את ההבנה שלנו לגבי הגוף המבוקר וסיביותו לרבות הבקרה הפנימית שלו על דיווח כספי בעת תכנון נוהלי ביקורת וביצועם, אשר חשבנו אותם כמתאימים בנסיבות העניין לצורך מתן חוות דעתנו על הדוחות הכספיים, אך לא לצורך מתן חוות דעת על אפקטיביות הבקרה הפנימית של הישות.

סעיף 1-22 לתקן ביקורת (ישראל) 260, סעיף 3-11 לתקן ביקורת (ישראל) 265 וסעיף 1-17 לתקן ביקורת (ישראל) 701 קובעים כי: ...

6.4 בסעיף 5 לנספח 2:

6.4.1 לקראת תקשור של סוגיות/ממצאים משמעותיים מהביקורת (בהתאם לסעיף 16 בתקן ביקורת (ישראל) 260) וכן תקשור של חולשות מהותיות וליקויים משמעותיים בבקרה הפנימית על

<sup>23</sup> סעיף 169(א) לחוק החברות, התשנ"ט-1999, קובע כי: "נדע לרואה החשבון המבקר אגב פעולת הביקורת, על ליקויים מהותיים בבקרה החשבונאית של החברה, ידווח על כך ליושב ראש הדירקטוריון".

דיווח כספי (בהתאם לסעיפים 9-11 בתקן ביקורת (ישראל) 265),
על מבקר ...

6.4.2. מידע מפורט לגבי הסוגיות/הממצאים ... בהתאם לסעיף 16 בתקן
ביקורת (ישראל) 260 ובהתאם לסעיף 7 בתקן ביקורת (ישראל)
265;